SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
CAMPUS FREDERICO WESTPHALEN

EDITAL Nº 10/2018

LISTA DE INSCRIÇÕES PRELIMINARES

REF. EDITAL Nº 02/2018

  A Diretora Geral Substituta do Instituto Federal Farroupilha -
Campus Frederico Westphalen/RS, no uso de suas atribuições legais, conferidas
pela Portaria nº 1.847, de 02/12/2016, publicada no DOU de 05/12/2016,
juntamente com a Comissão Organizadora do Processo de Seleção Simplificado,
faz saber, aos interessados, que foram homologadas as seguintes inscrições para
o Processo de Seleção Simplificado para Professor Substituto da área de
Matemática, por prazo determinado, conforme Edital 02/2018:

LISTA PRELIMINAR DE INSCRITOS ÁREA: MATEMÁTICA

Nº INSC. NOME CANDIDATO
82750 ALINE ZANATTA

82741 ANA PAULA BREZOLIN TRAUTMANN

82771 ANDERSON MAROLLI

82752 ANDRIELI DE VARGAS

82787 CAROLINA BRUSKI GONÇALVES

82807 CÍNTIA FOGLIATTO KRONBAUER

82760 CÁTIA LUANA BULLMANN

82786 CLAUDIR MIGUEL ZUCHI

82743 DANIELA BAGNARA

82756 ELONI LUSIA SPERANDIO

82799 FRANCIS HOFF SCHNEIDERS

82745 GESSECA CAMARA LUBACHEWSKI

82753 GISLAINE DE FATIMA ZANATTA

82744 JANINE DA ROSA ALBARELLO

82748 LEANDRO FRITZEN KLEM

82781 LUCAS DE OLIVEIRA CONTIERO

82769 MARCIANA BENATTI

82742 MARILIA RODRIGUES

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
CAMPUS FREDERICO WESTPHALEN

82775 MIRIAM FERRAZZA HECK

82773 SANDRA CRISTINA TELLES SENGER

82746 SILMARA LOCATELLI

82776 TATIELE FATIMA MIRON

Frederico Westphalen/RS, 22 de Janeiro de 2018.

Lisandra Pinto Della Flora
Diretora Geral Substituta

Portaria 1.847/2016
Instituto Federal Farroupilha - Campus Frederico Westphalen